

Årsredovisning för
Entreprenad AB Stig Sjöberg

556407-1685

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.


Stig Sjöberg

Kungshamn 2023-02-24

Årsredovisning för
Entreprenad AB Stig Sjöberg

556407-1685

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Entreprenad AB Stig Sjöberg, 556407-1685, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kungshamn, bedriver entreprenadverksamhet med grävmaskin inom anläggningsbranschen.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	457 127	224 590	213 451	1 179 169
Resultat efter finansiella poster	6 134	35 146	-90 926	-3 440
Soliditet %	84,5	82,2	64,4	63,8

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningsförändring beror på en tillfällig ökning av arbetsinsatser under 2022. Företaget minskar annars successivt ner verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	197 400	27 165
Balanseras i ny räkning			27 165	-27 165
Årets resultat				14 116
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	224 565	14 116

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-12-31
Balanserat resultat	224 565
Årets resultat	14 116
Summa	238 681

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		457 127	224 591
Övriga rörelseintäkter		0	76 688
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		457 127	301 279
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-95 124	-53 348
Övriga externa kostnader		-319 735	-177 150
Personalkostnader		-35 911	-35 634
Summa rörelsekostnader		-450 770	-266 132
Rörelseresultat		6 357	35 147
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		42	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-265	0
Summa finansiella poster		-223	0
Resultat efter finansiella poster		6 134	35 147
Resultat före skatt		6 134	35 147
Skatter			
Skatt på årets resultat		7 982	-7 980
Årets resultat		14 116	27 167

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	0	0
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		6 000	6 000
Summa varulager m.m.		6 000	6 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	77 875
Övriga fordringar		22 276	7 860
Summa kortfristiga fordringar		22 276	85 735
Kassa och bank			
Kassa och bank		396 315	329 369
Summa kassa och bank		396 315	329 369
Summa omsättningstillgångar		424 591	421 104
SUMMA TILLGÅNGAR		424 591	421 104

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		224 565	197 400
Årets resultat		14 116	27 167
Summa fritt eget kapital		238 681	224 567
Summa eget kapital		358 681	344 567
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		55 704	65 726
Summa långfristiga skulder		55 704	65 726
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 206	0
Övriga skulder		0	3 812
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	6 999
Summa kortfristiga skulder		10 206	10 811
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		424 591	421 104

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Byggnader	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Byggnader och mark

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	183 000	183 000
Utgående anskaffningsvärden	183 000	183 000
Ingående avskrivningar	-183 000	-183 000
Utgående avskrivningar	-183 000	-183 000
Redovisat värde	0	0

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	8 795	8 795
Utgående anskaffningsvärden	8 795	8 795
Ingående avskrivningar	-8 795	-8 795
Utgående avskrivningar	-8 795	-8 795
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	611 178	703 178
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-92 000
Utgående anskaffningsvärden	611 178	611 178
Ingående avskrivningar	-611 178	-703 178
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar		92 000
Utgående avskrivningar	-611 178	-611 178
Redovisat värde	0	0

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	55 704	65 726

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	375 000	375 000
Summa ställda säkerheter	375 000	375 000

Underskrifter

Kungshamn



Stig Sjöberg
Verkställande direktör

2023-02-24

Datum